On τὸν ἐγκαυμάτην τοις ἀπός  
κατέδεσσες λειψανων αἴτιον  
δέον αἰαπληνοσθίναι.

ΕΦΗΓαῦλος ὁ θεῖ<sup>Θ</sup> ἀπόστολ<sup>Θ</sup>·  
πινῶν αἱ ἀμδρόπαι τοφέμηλοί εἰσι, ποι  
δὲ καὶ ἐπακολουθοῦσιν. ἀμδρόπαι οὐδὲ  
τοφέκαπελαθεοῦσιν, καὶ ἐτραγί αἱ μερ-  
παι παρέπονται ταῦταις. Τῇ οὖτις ασ-  
θεῖ αἱρέσθι τῷ χειστανοκαπτύζεσθαι  
ἄλλα ἀσθενήματα σωματολογεῖσθαι,  
m & alia impictates subsecutæ sunt.

HADRIANVS ACTIO VIII. CONSTANTINVS IMP. 627  
P. I. IRENE

ANNO CHRISTI 787. ὁπερ γένηται τὸν σεπτιμίαν εἰκονων ὄψιν  
ἀφείλοντο ἐκ τῆς ἐκκλησίας, οὐ περ  
πνα ἐν παραλεύκαισιν, αὐτὴν αἴ-  
νεσθεῖσα, οὐ καὶ τῷ ἑγεράφον καὶ  
ἄγραφον δημοδοσίαν οὕτως κρατεῖν.  
ὅσοι οὖν σεπτιμίαν οὐδεις εργάζεταις ἐκ-  
τὸς αὐτῶν λεγανίων μηδέπεσσον, οὐτε  
διῆμον τὸν αὐτοῖς κατέβεσσον οὐδὲ μηδεμια λε-  
γανίων μητερὶ τῆς σωτείρους διῆρησ. Εἰ  
διπό τὸν ἀρχόντος τῆς θύρας Ἀποστολος  
χωρὶς αὐτῶν λεγανίων καθιερώντας τὰ  
ἐκκλησιαστικὰ παραδόσεις.

Sicut enim venerabilium ima-  
ginum vultum abstulerunt ab  
ecclesia, ita & alios quosdam  
mores deseruerunt, quos & o-  
portet renouari, & secundum  
scriptam & non scriptam legisla-  
tionem denuo detineri. Quot-  
quot ergo venerabilia templo  
consecrata sunt absque sanctis  
reliquiis martyrum, definimus  
in eis reliquiarum una cum soli-  
ta oratione fieri positionem. Et  
si a praesenti tempore inuentus  
fuerit episcopus absque lipsanis  
consecrare templum, depona-  
tur, ut ille qui ecclesiasticas tra-  
ditiones transgreditur.

VIII.

*Quod Hebreos non oporteat re-  
cipi, nisi forte ex sincero  
corde conuersti fuerint.*

Quoniam errantes hi qui ex  
Hebraeorum superstitione con-  
sistunt, subfannare se Christum  
Deum existimant, simulantes  
Christianizare, ipsum autem ne-  
gant, clam & latenter sabbati-  
zantes, & alia Iudæorum more  
facientes: definimus hos neque  
in communionem, neque in ora-  
tionem, neque in ecclesiam suf-  
cipi; sed manifeste sint secun-  
dum religionem suam Hebraei:  
neque pueros eorum baptizari,  
neque feruum \* emi vel acqui-  
ri. Si vero ex sincero corde ac <sup>\* Gr. emere  
vel possi-  
dere.</sup>  
fide conuerterit se quis eorum,  
& confessus fuerit ex toto cor-  
de, diuulgans mores eorum &  
res, vt alii etiam arguantur &  
corrigantur; hunc suscipi &  
baptizari, & pueros eius: quin  
& \* obseruari eos, vt recessant <sup>\* cautos  
reddi</sup>  
ab Hebraicis ad inuentionibus,  
definimus: alias autem nullate-  
nus admittendos.

Οπ τὸν Εβραιοὺς οὐ γένη μέχεδαι, εἰ  
μήπου ἔξειλικριοῦς καρδίας  
Ἐπιστρέψων.